

Nr sprawy – 123 /07

Gdańsk, 04 lipca 2007 roku

Cp – 1147, 1161 /07

.....

..... wg rozdzielnika

.....

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego dla KWP w Gdańsku.

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIE:

1. *W związku z otrzymaną informacją na temat możliwości zastosowania dodatkowego kontrolera ATA na złączu PCI (pismo Cp-1140/07), proszę o wyjaśnienie czy w tej sytuacji płyta główna powinna mieć 4 złącza PCI, ponieważ zamawiający wymagał w SIWZ 3 złączy PCI, a rozwiązanie problemu z kontrolerami ATA przez zastosowanie dodatkowej karty pomimo tego, że obniża niezawodność to jeszcze zajmuje jedno złącze PCI. Finalnie Zamawiający otrzyma produkt z dwoma złączami PCI do wykorzystania.*

Pytanie, czy w tej sytuacji należy zastosować płytę z czterema złączami PCI (pozostaną wówczas 3 złącza PCI po zastosowaniu kontrolera ATA)? lub obniżenie ilości złączy do dwóch dla tych oferentów, którzy stosują zintegrowane 2 kontrolery ATA na płycie głównej. Takie rozwiązanie będzie równym traktowaniem wszystkich oferentów.

2. Ponownie zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie następstw zastosowania dodatkowej karty celem uzyskania dwóch kontrolerów ATA. Przypominam, że w dniu 22.06.2007 Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie nr 7, **że nie dopuszcza możliwości zastosowania kart rozszerzeń w celu uzyskania wymaganych parametrów sprzętu komputerowego.** W celu spełnienia tego wymogu opracowaliśmy ofertę zgodnie z tymi ustaleniami. W przeddzień składania ofert Zamawiający zmienia wcześniejsze ustalenia i nie podaje jak teraz traktować wymóg ilości złączy PCI na płycie.

Uważam, że nie powinno być sprzecznych ze sobą odpowiedzi na pytania wykonawców. Skoro wcześniej Zamawiający podjął decyzję, że nie jest dozwolone stosowanie kart rozszerzeń nie powinien tej możliwości dopuszczać i to w ostatniej chwili, ponieważ nie pozwala to innym wykonawcom na przygotowanie poprawnej oferty. Traktowaliśmy zapis SIWZ dotyczący ilości złączy PCI jako 3 szt. Do wykorzystania przez Zamawiającego i tak przygotowaliśmy ofertę. Jeżeli Zamawiający pomimo wcześniejszej decyzji dopuszcza zastosowanie karty rozszerzenia w celu uzyskania wymaganych parametrów sprzętu komputerowego, to powinien jednoznacznie podtrzymać ilość trzech wolnych złączy PCI po tym rozszerzeniu. Proszę o odpowiedź.

3. W poz. 9 Palmtop ETEN X500+. Czy Zamawiający dopuszcza palmtop ETEN X500, ponieważ model X500+ jest dostępny w tej chwili tylko w Ameryce, natomiast w Polsce u dystrybutorów będzie dostępny po wakacjach?

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Zamawiający nie wymaga płyty głównej z 4 złączami PCI przy zastosowaniu dodatkowego kontrolera ATA. Zamawiający nie dopuszcza 2 złączy PCI przy zastosowaniu 2 zintegrowanych kontrolerów ATA. Zajęcie złącza PCI przez kontroler ATA nie wyklucza wykorzystania tego złącza w przyszłości dla innych urządzeń.

Ad. 2

Przy takim stopniu ogólności pytania nr 7 z dnia 22.06.2007r. odpowiedź nie mogła być inna.

Ad. 3

Zamawiający poprawia zapis poz. 9 tabeli - załącznik nr 1 – wykaz asortymentowy

(stanowiący załącznik do pisma nr Cp – 1027,1044,1048, 1062/07):

Palmtop (ETEN X500+, ETEN x500 lub równoważny)

Typ wyświetlacza: TFT 2.8" kolorowy 320x240

Ponadto, Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 6 Ustawy – Prawo zamówień publicznych, informuje, że **przedłuża:**

- **termin składania ofert - 06.07.2007r. do godz. 11.50.**

- **termin otwarcia ofert – 06.07.2007r. o godz. 12.00.**

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

**SPECJALISTA
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KWP w GDAŃSKU
mgr Monika Sarach**

Wyk. w 6 egz.

Egz. nr 1 –5-potencjalny Wykonawca / strona internetowa Zamawiającego

Egz. nr 6 - a/a